（様式第１号）

令和　　 年　　 月　　 日

伊丹市長　藤　原　保　幸　様

（申請人） 住所

氏名 ㊞

　下記により法定外公共物（里道・水路）の付替を行いたいので、関係図書を添えて申請します。

１　法定外公共物の位置、面積等

２　新設予定法定外公共物の位置、面積等

３　付替を必要とする理由

４　工事の着手及び完成の時期
着工 年 月 日

完成 年 月 日

５　その他

（記載要領）
　　位置については、市、町、大字、番地をもって表示すること。ただし、無番地の場合は隣接地の
　地番を使用し、××番地先と表示すること。

位　　　　　　　置 種　　類 面　　積（㎡）

伊丹市法定外公共物付替申請書

記

位　　　　　　　置 種　　類 面　　積（㎡）

（様式第３号）

令和　　 年　　 月　　 日

伊丹市長　藤　原　保　幸　様

（同意者） 住所

氏名 ㊞

　このたび、下記の法定外公共物を（　　　　　　　　　　　　　　　　）することに同意します。

１　法定外公共物の位置、面積等

２　新設予定法定外公共物の位置、面積等

３　申請者

住所

氏名

４　その他

（記載要領）
　　（　　　　　）については、それぞれの申請に適した字句を記入すること。

位　　　　　　　置 種　　類 面　　積（㎡）

（　　　　　　　　　　　　　　　）同意書

記

位　　　　　　　置 種　　類 面　　積（㎡）